
KOMUNALNO DRUŠTVO MARKUŠICA D.O.O. 
Markušica, Vuka S. Karadžića 3 
OIB: 32511760210 
Markušica, 03.01.2021. god. 
 
 
 Na temelju čl.20. Zakona o javnoj nabavi (NN br.90/11, 83/13, 143/13, i 13/14 te članka 2. Točke 3. U dijelu „TIJELA 
DRUŠTVA“ Odluke o osnivanju trgovačkog društva („Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije broj 13/09), direktor Društva 
donosi 

PLAN NABAVE ZA 2022. GODINU 
 
Planom nabave Komunalnog društva Markušica d.o.o. za 2020.godinu planira se nabava roba, usluga te ustupanje radova. 

Redni 
broj 

Predmet nabave Evidencijski 
broj 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 

Početak 
nabave 

Vrsta postupka Trajanje 
ugovora 

1. Knjigovodstvene usluge 1/22 24.000,00 Siječanj 2022.g. Bagatelna nabava 12 mjeseci 

2. Najam i održavanje programa 2/22 3.700,00 Siječanj 2022.g. Bagatelna nabava 12 mjeseci 

3. Vođenje poslova zaštite na radu 3/22 3.700,00 2022.god. Bagatelna nabava 12 mjeseci 

4. Usluge osposobljavanja za rad na 
siguran način i zaštita na radu 

4/22 5.000,00 2022.god. Bagatelna nabava  

5. Motorni benzin za kosilice i dizel 
gorivo za vozila 

5/22 60.000,00 2022.god. Bagatelna nabava  

6. Potrošni materijal i rezervni 
dijelovi za motorne kose(nit za 
košnju, filteri, glave, ulje) 

6/22 20.000,00 2022.god. Bagatelna nabava  

7. Elekttomaterijal i usluge auto-
korpe 

7/22 15.000,00 2022.god. Bagatelna nabava  

8. Nabava sitnog inventara (alat, 
brusne/rezne ploče, boreri, 
žičane četke i sl.) 

8/22 10.000,00 2022.god. Bagatelna nabava  

9. Održavanje motornih kosa i 
motornih pila 

9/22 20.000,00 2022.god. Bagatelna nabava  



10. Održavanje vozila 10/22 20.000,00 2022.god. Bagatelna nabava  

11. Usluge osiguranja i registracije 
vozila, javna odgovornost prema 
trećim osobama 

11/22 10.000,00 2022.god. Bagatelna nabava  

12. Usluge telefona i interneta 12/22 5.000,00 2022.god. Bagatelna nabava  

13. Radna odjeća i zaštitne cipele za 
djelatnike 

13/22 10.000,00 2022.god. Bagatelna nabava  

14. Uredski materijal 14/22 3.000,00 2022.god. Bagatelna nabava  

15. Građevinski materijal (povremeni 
radovi) 

15/22 180.000,00 2022.god. Bagatelna nabava  

16. Reprezentacija 16/22 2.000,00 2022.god. Bagatelna nabava  

17. Materijal za čišćenje 17/22 3.000,00 2022.god. Bagatelna nabava  

 
 
Ovaj Plan nabave za 2022. godinu primjenjuje se od dana donošenja do 31.prosinca 2022. Godine i objavit će se na oglasnoj ploči 
KD Markušica. 
 
 
 
 

Direktor: 


